TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 385/2019

PROTOCOLO SEI 0042082-09.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE PATO BRANCO

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 14/06/2019

HORÁRIO: 13:30 minutos

LOCAL: Sala de reuniões, junto à Direção do Fórum da Comarca de Pato Branco

ENDEREÇO: Rua Maria Bueno, número 284

OBSERVAÇÕES: É necessário levar caneta esferográfica transparente de cor preta

para a realização da prova.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2173864-7 ANA LUCIA RECALCATI PADILHA

2174409-7 ANDERSON CLAITON KUSS

2178076-4 ANGELO FELIPE SILVA

2173871-8 CAMILA CAVALCANTE ANDREATTA

2173881-5 CAROLINE KLUG

2178170-0 CLÁUDIO BARBOZA

2178612-8 CLEBERSON TIAGO MORAIS MELLO

2176374-1 CLEICIANE LOPES DOS SANTOS

2178738-7 CRISTIANE MULLER DUARTE

2178724-4 DAIANE MIILLER DUARTE

2173870-2 DAYANE NARCISO PIRES DE CARVALHO

2174467-9 EDUARDA DE AVILA

2178106-5 EDUARDA LUCIA GONÇALVES ALVES

2176343-0 FELIPE WEIDEN DO NASCIMENTO

2176384-3 FERNANDA LUIZA THOMÉ DE ABREU

2178028-7 FRANCINE GRACIELE DE MATOS

2174543-0 IZABELA SPEZZIA

2176406-2 JÉSSICA LUIZA PALAVICINI

2179102-5 JOÃO CARLOS MARCOMIM

2177049-5 JOÃO VITOR BASQUERA

2176293-2 KARINE MARIA MINOTTO

2175261-2 KASSIA FORNARI DA SILVA

2175728-3 KAUANY MIRIAN SOUZA DA SILVA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173864&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174409&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178076&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173871&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173881&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178170&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178612&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176374&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178738&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178724&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173870&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174467&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178106&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176343&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176384&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178028&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174543&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176406&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179102&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177049&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176293&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175261&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175728&idFormulario=4125

2178239-9 MANOELA MERLO ZANIN

2178837-6 MICHELI GORLIN DE ALMEIDA

2176405-8 MIRELA ROBERTA BENETTI NOGUEIRA

2177999-4 MONALISA SANGALLI DE VARGAS

2175408-3 NICOLY DURANTE FUSSIEGER

2177987-1 RAFAELA AP VAZ DOS SANTOS BORGES

2179004-0 RAFAELA CLERIS ALVES CORDEIRO

2176061-3 SIDIANE FERREIRA DA SILVA

2175480-2 THAILA SAIANA ANDREATTA DA SILVA

2175637-1 VINÍCIOS EDUARDO LAZARIM

2177988-5 VINICIUS PASTRO GNOATTO

2173973-3 YASMIN FELINI TONDO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178239&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178837&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176405&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177999&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175408&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177987&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179004&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176061&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175480&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175637&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177988&idFormulario=4125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173973&idFormulario=4125